
43830000-0 Scule cu motor

I.D.: 51697679

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.11.20 | Coduri CPV | 43830000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.093,28 RON - 2.093,28 RON

Descriere: BORMASINA ACC. 1 BUC X 880.00 LEI = 880.00 LEI CIOCAN 3 BUC X 40.00 LEI = 120.00 LEI CIOCAN 2 BUC X 44.00 LEI = 88.00 LEI TRAFALLET 10 BUC X 22.00 LEI = 220.00 LEI GLETIERA 5 BUC X 24.00 LEI = 120.00 LEI MIXER 3 BUC X 33.00 LEI = 99.00 LEI BURGHIU 1 BUC X 18.00 LEI = 18.00 LEI BURGHIU 2 BUC X 25.00 LEI = 50.00 LEI BURGHIU 2 BUC X 35.00 LEI = 70.00 LEI BURGHIU 2 BUC X 43.00 LEI = 86.00 LEI MASCA SUDURA 2 BUC X 105.00 LEI = 210.00 LEI ROABA 2 BUC X 265.00 LEI = 530.00 LEI
